

## MØTEINNKALLING

### Instituttstyret

Torsdag 20. april 2017, kl. 12.15, Møterom VU60

**SAK 9/17 Godkjenning av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt Forslag til vedtak:**

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.

**SAK 10/17 Nestleder ved Kjemisk institutt, instituttleders stedfortreder**

Stedfortreder overtar instituttlederens oppgaver og myndighet når dette er avtalt eller når instituttleder har lengre fravær.

**Vedtak:**

Unni Olsbye er oppnevnt som nestleder og stedfortreder for instituttleder.

**SAK 11/17 Utlysning av stilling som over-/senioringeniør ved Seksjon for uorganisk materialkjemi**

Seksjonen har en rekke tunge laboratorier i tillegg til mer generelle laboratorier for syntese og enkel karakterisering. Laboratoriene og instrumenteringen er nødvendig for å opprettholde seksjonens aktivitet og videreføre fagområdet uorganisk kjemi og material/nanokjemi på et godt internasjonalt nivå.

**Forslag til vedtak:**

Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som over-/senioringeniør

Vedlegg:	11-17-1	Begrunnelse for utlysning fra seksjonsleder
	11-17-2	Kunngjøringstekst



**SAK 12/17 Utlysning av stilling som laboratorieteknikker ved undervisningslaboratoriene**

Kjemisk instituttet tar i disse dager over som vertsinstitutt for MENA-programmet og høsten 2017 starter vi opp det nye studieprogrammet «Kjemi og biokjemi». Omleggingen av studieprogrammene våre er i tråd med InterAct-prosessen som er igangsatt av MN-fakultetet og i en overgangsfase vil det til og med være noen emner som må undervises både i vår- og høstsemesteret.

**Forslag til vedtak:**

Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som laboratorieteknikker

Vedlegg:	11-17-1	Begrunnelse for utlysning fra teknisk sjef
	11-17-2	Kunngjøringstekst

**SAK 13/17 Utlysning av stilling som 1. aman. ved Seksjon for organisk kjemi**

«Instituttet har i henhold til Fagplanutvalgets intensjon nylig styrket sitt tverrfaglige grunnlag innen livsvitenskapsrelatert kjemi gjennom å slå sammen tre av instituttets seksjoner (Biologisk kjemi, Bioanalytisk kjemi og Polymerkjemi) med hovedaktiviteter innen biologisk strukturkjemi, bioanalytisk kjemi, karakterisering og myke materialer. Videre er en fast vitenskapelig stilling overført fra Organisk kjemi til Katalyse. Etter en nylig pensjonsavgang teller Organisk kjemi derfor kun en førsteamanuensis og to professorer, hvorav en professor fullt engasjert i drift og utvikling av instituttets NMR-laboratorium.

Det er således et stort og umiddelbart behov for å styrke instituttets kapasitet innen livsvitenskapsorientert *syntetisk* organisk kjemi.»

**Forslag til vedtak:**

Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som 1. amanuensis

Vedlegg:	11-17-1	Begrunnelse for utlysning fra instituttleder
	11-17-2	Kunngjøringstekst

**O-sak:** BioGeoKjemi – En kommende tverrfaglig satsing ved MatNat

**Eventuelt**

Jo Døhl  
Instituttleder